[image: image1.jpg]

    СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

Раздольевское сельское поселение муниципального образования

Приозерский муниципальный район Ленинградской области

РЕШЕНИЕ

 04 октября 2016 года                                                                                   № 70
Об утверждении  Положения  о   порядке

предоставления  гражданам  информации

об        ограничениях      водопользования

на водных объектах общего пользования,
расположенных          на         территории

МО   Раздольевское    сельское  поселение
В соответствии с Водным Кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Раздольевское сельское поселение, с целью приведения нормативных правовых актов муниципального образования Раздольевское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области в соответствие с действующим законодательством, совет депутатов РЕШИЛ:
1. Утвердить положение «О порядке предоставления гражданам информации об ограничениях водопользования на водных объектах общего пользования, расположенных на территории МО Раздольевское сельское поселение» (Приложение).
2. Настоящее решение вступает в силу после опубликования в сетевом издании «Леноблинформ», на официальном сайте администрации  «Раздольевское».
3. Контроль за исполнением данного решения возложить на председателя постоянной комиссии Совета депутатов по местному самоуправлению, законности, социальным вопросам и экологии Соловьеву Е.В.
Глава муниципального образования                                                  А.В. Долгов
С приложением к постановлению можно ознакомиться на официальном сайте администрации МО Раздольевское сельское поселение: «раздольевское.рф»